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: AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p-A.

Sede legale ed aniministrativa: 74I00 TARANTO - Via C. Bauisti, 657
Telefono 09973561, (5 lince urbanc) Fax 0997794247

T Cadice fiscale, Partita JVA e n® di isctifioneal Registro-delle Imprese di Taranta 00146330733
* ™ Capita Sociale sottoseritto; € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881.75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ; ESERCIZIO N.ORDINATIVO |~ DATA | CODCASSA ! (COD.CASSA || IMPORTO ORDINATIVO
e JUSREI PSRV PR A RN e ' e g v T g e+ e e e
{ 0 . 921 20/07/2015 g 1 e . 20.852,85
[L CASSIERE ASEPA ENERGY, .~ o
. PAGHERA'" ' . " '

LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO Dl PAGAM ENTO

A FAVORE BI:

Viale Di Vittorio, 15
74023 GROTTAGLIE (TA) -
Partita IVA: 02692270735

'

| DICONSI EURO:

. | PAGAMENTO:

. BANCO DI NAPOLI -

vehtimilaottocentocinquantadue,s_s

RIMESSA DIRETTA 60 GIORNI

CC 03.18;247.452

IBAN: IT89Q0101078890100000005247

T o MWCAUSALE DEL PAGAMENTO e
MANUT.I]\_/IPIANTI
} PAGAMENTO FATIUREN, . e .
1100 CIG Z971241ED0, 101 CIG ZOD1241EE0, 103 CIG 7DO1241EF4, -
_ |104 CIG Z441241EFE, 105 CIG'Z9B1241EE9, 114 CIG ZF7127B2F4, | : ‘
‘ . 97 CIG Z4B 122F8C7 ]MPORTO LORDO € o 20 852 85
: TOTALE RITENUTE i oe. . 0,00
{ 1 | 'mrorTO € 20.852,85
24 LU@. 2015
" = : CASSA - CASSA
CHIDISIENASPA} 1. ‘ . o L
. 'lF.iha_I | 1.ORDO € 5085285 o
 RISULTANZE -N- s e S
DELLA GESTIONE D1 CASSA . PREVISIONE € 0,00
- | O S PR . e R H .‘ 0,00 g e e
- ESTREMIDELIBERA ,_”“’G °“"'””“f.‘f’f"““. . S
1 63/09 DISPONIBILITA’ € 10,00




BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA

FILIALE 9601 TARANTO

IBAN BENEFICIARIO: IT89Q0I01078890100000005247

NR.SCT: =~ - 99529897 CRO: 30901845808

DATA ORDINE: 24.07.2015 .
TRANSACTION ID: 30901845808010304815801158001T L

ORDINANTE: AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL’AREA DI TA
VIA CESARE BATTISTI 657 i
;,  TARANTO ’
BANCA DEST:  SAN PAOLO BANCO DI NAPOLI SPA \ *
GROTTAGLIE ) TA :

5 |
v GROTTAGLIE VIA QUINTO ENNIO j
BENEFICIARIO: ASEPA ENERGY

DT REG : 28.07.2015

IMPORTO: 20.85%,85°
NOTE: CIG Z971241EDO FT 100 CIG ZOD1241E "
MANDATO NUM. 921 - F

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 -GRUPFPO 10.

ST23926307/09 - ste|
o]




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S p A

Sede legale ed amministrativa: 74 100 TARANTO - VmC Battisti, 657" -

Telefono 09973561 (5 Tinee urbanc) - Fax 1997794247 ’ .

Codice fiscate, Partila IVA e n° di iscrizione al Registro 'delle Imprese di Taranto 00146330733« .
Capita Sociale sottoscritio: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75 - SR

"', A FAVORE DI:

'

74023 GROTTAGLIE (TA)
.| Partita IVA: 02692270735
CC 03.18;247.452 - '
DICONSI EURO:  ventimilaottocentocinquantadue, 85
PAGAMENTO: - RIMESSA DIRETTA 60 GIORNI '
BANCO DI NAPOLI o ‘ o [BAN: 1T89Q0101078890100000005247

R . : . ORDINATIVO DI PAGAMENTO |
! GES_T[ONE l ESERCIZ[O N ORDINATIVO . DATA COD.CASSA COD.CAS_SA' : ]MPORTO ORDINATIVO
' ' | 0 - ' o1 - |20072015] - | . e 2085285
" IL CASSIERE - ] " [ ASEPAENERGY | o
PAGHERA' ) : :
- LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO | 12 1 Vittorio, 15

LT CAUSALE DEL PAGAMENTO

........................................ S fENTS .
] —— Wi | o IDENTIF ICATIV O
i ‘ RICHIESTA ?pb_oooo)loo %oﬂ
|PrcamENTOFATTUREN. S e ' | ‘ e

100 CIG Z971241EDO, 101 CIG ZOD1241EE0, 103 CIG ZD91241EF4,
104 CIG Z441241EFE, 105 CIG Z9B1241EE9,- 114 CIG ZF7127B2F4,

.7 197 €16 Z4B122F8CT , : IMPORTO LORDO e : " 20. 852 85

STO GONTABILITA"

_\

t
—— e Ji ) ,ﬁ,‘,.nl e e i
TOTALE RITENUTE. |- € . . 000
IMPORTO e '20.852,85 :
: cAssA | CAssA
S IMPORTOLORDO | € 36352,85 S
RISULTANZE =~ = ¢ A T 0.00 TR
'DELLA GESTIONE DI CASSA . PREVISIONE : - € > ;
e - ) : e T - 0,00 N st e
- ESTREVI DELIBERA . PROG. ORDINATIVI EMESST - |-~ S o
e LT o ' DISPONIBILITA' 1Al - 000 ;
i r




Assen GHens

Etuitalia Servizt Spa

Equitalia

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201500001008659 Codice Fiscale: 02692270735

Identificativo Pagamento: 921 Data Inserimento; 20/07/2015 - 16:43
Importo: 20852,85 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente
Codice Utente: TAALT0073

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.

e, 16
P

Equitalia Servizi S.p.A., gia CNC, costituito con D.P.R. 2 agosto 1952, n. 1141 e successivamente adeguate con D.P.R. 2B gennaio 1988, n. 44, & la socleta del Gruppo Equitalia in
- per to di to dagli artt. 12 e 24 dal decreto del D.P.R. 29 settembre 1973, n. 602, dallart. 36 de! D.Lgs. 13 aprile 1999, n. 112, dal D.M. 3 settembre 1998, n, 321,  dall'art.

2, comma 1‘.’ daI:Dacreto zlrz__‘onohra 1999 dsl Dlrettore Generale del Dipartimento delle Entrate del Ministero dells Finanze - dei dati occorrenti allo svolgimento delle attivitd di verifica
i vtetou g Wi’ et Vit iy
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L Aziwtrka per [2 mobilith ney’ ama & Taranigy

o LHOZA
...(“ sega lnetgy

“22DIC. 01 DIC. 2014

AD  Amm.re Detegato

LG Diettore Generale

DA Deatore Amministrative
0% Eietiore Tagnico

US? poati / Coniyatt

UM Commertiale / Harketing
W% Contabtl Biancio
WS Essxizio) Sosta

US  Inowmatica FStatistica

| e
U"E Mmareane  Tecnica Tlielefono e Fax

dCooocaonaan

ASEPA ENERGY S.r.l.

Ri
Sede legale: Viale Di VIttOFIO,ﬂ;S nlfﬂ":.afzn smlsm,u Cellulare
74023 Grottaglie (TA) o oo dirizzi e-mail
P. IVA/C. F. 02692270735 g
Fattura n®
data fattura
FATTURA INDIRIZZATA A:

AMAT S.p.a.

Via Cesare Battisti n.657
74121 Taranto - ltaly
P.IVA 00146330733

$3i 2014

099612295
3462295466

info@asepaenergy.it
s.strazzella@asepaenergy.it

97
del 11/12/2014

Descrizione Importo
Corrispettivo per lavori di manutenzione ed il ripristino
dell’impianto elettrico uffici e reparti deposito, vostro Ordine € 2.630,70
Prot. 23799/UT del 10/12/2014,
C.L.G.: Z4B122F8C7
N.RIC. . [N VA S &7
DATA DI R:p;bTH.Q.,ﬁ_.g L. 2012 /%
Total € 2.630,70
Pagamento Imponibile
Bonifico bancario 60 gg df
Coordinate Bancarie IVA 22% € 578,75
BANCO DI NAPOLI
IBAN IT 89 Q 01010 78830 100000005247
TOTALE € 3.209,45

ASEPA ENERGY S.r.l. quale titolare del trattamento dei vostri dati personali Vi rende nioto, ai sensi dell’ art. 13 def decreto legislativo
196/2003, che le informazioni che vi riguardano verranno utilizzate per f'esecuzione def connessi obblighi di legge, anche di rapporto

contrattuale di fornitura e/o servizi in essere e per ladempimento di natura fiscale o contabile.

b ASEPA ENERGY S.r.l
| Sede operativa: Viale Degli Ulivi s.n. Z.I. — 74020 Montemesola (TA) - P. VA /C.F, 02692270735 - R.E.A. TA-163609
Tel. 099612295 - 0999646543 - Fax 0999871151 - Sito internet: www.asepaenergy.it - Email: info@asepaenergy.it




‘K\ . . AznTema et la mobilita netiarea o Tarmamu
it

;L;a;,.__m___m_MWJMA_th S

f‘}

e 22 DIC. 701
D Ammre Delegato 0
gf !ggure(;enemle O 2
Or Amministra
| 0 betolioo o 3 bic, 5
UNR toualt / Contrat o /4
UK Commertile / Marketing 5
! : T2 Cortahilia Biancio o
; S i&ﬂmlswa (]
'Uﬁ :fﬂwmaﬁmismshca )
ASEPA ENERGY S.r.l. '. . "‘:‘;’;;;Z;:Tw"m Tl:elefono e Fax 099612295
Sede legale: Viale Di Vlttorlo,ﬁcﬁ Avin St FRAR. SNSTR]D Cellulare 3462295466
74023 Grottaglie (TA) o .t‘,‘fg%ﬁ:s;;neﬂa Indirizzi e-mail info@asepaenergy.it
! P. IVA/C. F. 02692270735 g s.strazzella@asepaenergy.it
| :
g Fattura n® 97
! data fattura del 11/12/2014
| FATTURA INDIRIZZATA A:
!
AMAT S.p.a.
i Via Cesare Battisti n.657
§ 74121 Taranto - ltaly
] P.IVA 00146330733
] Descrizione Importo
: Corrispettivo per lavori di manutenzione ed il ripristino
dell’impianto elettrico uffici e reparti deposito, vostro Ordine € 2.630,70
Prot. 23799/UT del 10/12/2014,
C.L.G.: Z4B122F8C7
‘ N.RIC.____ [N TVAZ A
DATA D} R;.\...IDTri q ‘P _%_219”
| 1/
: Total( € 2.630,70
g Pagamento Imponibile
f- Bonifico bancario 60 gg df
i
{ Coordinate Bancarie IVA 22% € 578,75
BANCO DI NAPOLI
; IBAN IT 89 Q 01010 78890 100000005247
TOTALE € 3.209,45

3-————— - ASEPA ENERGY-S.1.| -qua/e titolare del trattamento dei-vostri dati-personali-Vi-rende-nota-ai-sensideli*art—13-del decrefo-fegisiativo——
196/2003, che le informazioni che vi riguardano verranno utilizzate per 'esecuzione dei connessi obblighi di legge, anche di rapporto
contrattuale di fornitura e/o servizi in essere e per fadempimento df natura fiscale o contabile.

AN ASEPA ENERGY S.r.lL
5 Sede operativa; Viale Degli Ulivi s.n. Z.l. - 74020 Montemesola (TA) - P. IVA /C.F. 02692270735 - R.E.A. TA-163608
Tel. 099612285 - 0999646543 - Fax 0999871151 - Sito internet: www.asepaenergy.it - Email: info@asepaenergy.it
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n® del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n® del N
IL RESP. UNITA' PERSONALE
per supervisione
Determ. A.D. n® del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n® del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINOG
verifica quantitd, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA 6
Delib. C.A. n, 3 del 0 f
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta /\ 0 DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DAT FIRMA DEL EFPO ABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
: A< per supervisione
IL RESP. UN,;A. ch BILITA' E BILANG® DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
ervisione
DATA

‘.l foZ_wb FIRMAM%M

e

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamenio

A1 oo /5

Data scadenza pagamento

L RESPONSABILE

%‘ISA& S_f/ﬂs_ FIR

DATA FIRMA IL RESPONSABILE[UNITA’ TECNICA
per supendsione
DATA FIRMA DEL RE%WJSAB]LE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimentodel ..........cccooeviiiiiiin, Prot...ee v
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA
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Azionda pot la Mobilité noll’Areo di Taranio

prot. 23799 /UT Taranto, li 10.12.2014

Spett.le

ASEPA ENERGY S.r.l.
Viale degli ulivi s.n. Z.1.
74020 Montemesola (TA)

Fax n. 099 9871151

OGGETTO - Uffici e reparti deposito - verifica e ripristino impianto elettrico.
(Autorizzazione ai sensi dell'art. 13 - comma 2 del "Regolamento per gli appalti e
forniture"). C.1.G.Z4B122F8C7

‘ In relazione al vs. preventivo dellimporto complessive di € 2.630,70 +
IVA (assunto al protocolio aziendale n° 21443 del 31.10.2014, riferito ai lavori
gia effettuati e descritti in oggetto, tenuto conto della valutazione del costo
orario della manodopera (€ 23,00h anziché € 25,00h), effettuata In

! contraddittorio con il Vs. Sig. Perrone, si emette ordine per un importo
complessivo di € 2.630,70 + IVA, finalizzato all” emissione della fattura.

Si .precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di

emissione della fattura.
Nota: Il numero di C.1.G. in oqggetto dovra essere riportato in fattura.

egorio Paurini

IL DIRETTOR ENERALE
Ing. Giovanni Matichecchia

Socletd per Azionl con Socio unico soggetia a direzlone e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Vig C. Baltish, 657 » 74121 Taranio «Tel. 095 73561 «Fax 099 7794247 eweb; www.omalta.il »e-mall: amal@omatia.il ¢legal-mall: omat@pec.omat.to.it
Codlce Fiscale, Parlita lva e N° Iscrizione al Reglsiro delle Imprese ol Taranto: 00146330733 - Capltale soclale: € 2,340.443,00 Interamente versalo,

L
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Arionda por la Mobilitd nell'Aree di Taranto

Allegato 3
RAPPORTO DI VERIFICA
RELATIVO ALLA ESECUZIONE DI LAVORAZIONI E/O FORNITURE AFFIDATE A DITTE

ESTERNE
OGGETTO DEL LAVORO E/O FORNITURA
/
BUS N. AZ. TARGATO
Ovvero
ALTRO: ~—

S ASEMA FVELRY

LAVORO: Ul‘ﬁ(,(&r{ 'UZ/MJN G{/LQWY‘B Uﬂ/(//% £
\D'\«l/&kb\-o /C‘*-«m oo Wy Bt

AT S - dcu‘rcl ’W/’W/ﬁ

Nota Uff. Acquisti N. data

Delibera N. data

Lett. Incarico N.____ data N. data
Ord. lavori N. 22 ,E f do’ralpofpp Zigf N. data
Ord. ricambi  N. data N. data
DDT andata N. data ;N data
DDT ritorno N, data R data
DDT rest. Ric. N. data ;N data

E' stato verificato che le lavorazioni e/o forniture, commissionate alla ditfa sopra riportata,
di cui dlla fattura evidenziata, per un importo complessivo di:

€ %}0 20 oireivae. S PY rore f&of 45

sono stafe ésegun‘e in conformitc ai po‘f‘h confrattuali.
Taranfo li /LS [P‘sﬂls\

IL TECNICO INCARICATO IL CAPO UNITA’
DISEGUIRE I LAVORI.....cciiiiiiiiiiiniiien,

Socletd per Arienf con Soclo unico soggetia a direzicne e coordir te da parte def Comune dl Taranfo
Via C. Baltistl, 657 # 74121 Taranlo «Tel, 099 73541 «Fax 099 7794247 eweb: www.amatia.fl «e-mail: gmat@pec.amatio.it
Codlce Fiscale, Parlita Iva e N° Iscrione ol Registro delle imprese di Tarante; 00146330733 - Copitale soclale: € 5.497.272,00 interamente versato,
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V% Comemroce ! Maketing

BCE Tagdad Blango
T EseeonSosta

Sede legale: Viale Di Vittorio, 15*5 tasingiea i Sialstica 3
T siasienaiong | Tecnica

URU Ffisors2 Umane

VA3 Aber aen FRRR SSTRIO

ASEPA ENERGY S.r.l.

74023 Grottaglie (TA)
P. IVA/C. F. 02692270735

Taefono e Fax
Cellulare
Indirizzi e-mail

RAG lifficio Ragioneria ]

ST Saff Qualith

FATTURA INDIRIZZATA A:

AMAT S.p.a.

Via Cesare Battisti n.657
74121 Taranto - ltaly
P.IVA 00146330733

S Fattura n®
data fattura

23p
d./c, 20]4

099612295
3462295466

info@asepaenergy.it
s.strazzella@asepaenergy.it

100
del 12/12/2014

Descrizione

Importo

Corrispettivo per lavori di manutenzione ordinaria Cabina

MT/BT presso vostro Deposito. Lavoro n.44, € 659,10
vostro Ordine Prot. 23951/UT del 12/12/2014.
C.LG.: Z971241EDO
N.RIC._____|N. |VA3433W
DATA DI REGISTR._3 0 010, 200 W )
Totale € 659,10
Pagamento Impomb:!e
Bonifico bancario 60 gg df
Coordinate Bancarie IVA 22% € 145,01
BANCO D! NAPOLI
IBAN IT 89 Q 01010 78890 100000005247
TOTALE € 804,11

ASEPA ENERGY S.r.|. quale titolare def trattamento dei vostri dati personali Vi rende noto, ai sensi delf’ art. 13 del decreto legislativo
196/2003, che le informazioni che vi riguardano verranno utilizzate per 'esecuzione del connessi obblighi di legge, anche di rapporto
contrattuale di fornitura e/o servizi in essere e per I'sdempimento di natura fiscale o contabile.

TV J Sede operativa; Viale Degli Ulivi s.n. Z.I. -

ASEPA ENERGY S.r.1.
74020 Montemesola (TA) -

P. IVA /C.F. 02692270735 - R.E.A. TA-163609
Tel. 099612295 - 0999646543 - Fax 0999871151 - Sito internet: www.asepaenergy.it - Email: info@asepaenergy.it
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ASEPA ENERGY S.r.l. 155 EseginlSosta éefono e Fax
Sede legale: Viale Di Vittorio 15§? hﬂ:‘s'ngz,carsr{a;lsnca 0 Cellulare

e ShannEnziong [ 1gchica jm}

74023 Grottaglie (TA) URE Fisorsz Umana Indirizzi e-mail
P. IVA/C. F. 02692270735 UnS Sies 56 PERR SIISTRIO

RAG  Wificio Ragioneria o

ST Staff Qualita

O
o Fattura n®

data fattura

FATTURA INDIRIZZATA A:

AMAT S.p.a.

Via Cesare Battisti n.657
74121 Taranto - Italy
P.IVA 00146330733

vy
J 0!5. 201,

099612255
3462295466

info@asepaenergy.it

s.strazzella@asepaenergy.it

100
del 12/12/2014

Descrizione

Importo
Corrispettivo per lavori di manutenzione ordinaria Cabina
MT/BT presso vostro Deposito. Lavoro n.44, ' € 659,10
vostro Ordine Prot. 23951/UT del 12/12/2014,
C.I.G.: Z971241ED0
NRIC.___ TNVA_ 343 3_1
DATA D! REGISTR._3 8 DIf, 201 ////
Totale /// € 659,10
Pagamento Imponibile
Bonifico bancario 60 gg df
Coordinate Bancarie IVA 22% € 145,01
BANCO DI NAPOLI
IBAN IT-89 Q 01010 78890 100000005247
| | TOTALE € 804,11

—————ASFPA FNERGY_S.1.|. quale titolare.del trattamento. deivostri.dati personaliVirende noto, alsensideil art. 13 del decreto legislativo.

T T T 196/2003, che e informa2ionl Che Vi Tigiardano verranio Utilizzate per 1'2secuzione del connessi obblighi di legge, anche di rapporto
contrattuale di fornitura e/o servizi in essere e per l'adempimento dj natura fiscale o contabile.

) Sede operativa: Viale Degli Ulivi s.n. Z.l. -

ASEPA ENERGY S.r.l.
74020 Montemesola (TA} - P. IVA /C.F. 02692270735 - R.E.A, TA-163609

Tel. 099612295 - 0999646543 - Fax 0999871151 - Sito Internet: www. asepaenergy.it - Email: info@asepaenergy.it
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE

verifica visite di accertamento sanitaric del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del ~
IL RESP. UNITA' PERSONALE
er supervisione
Determ. A.D. n® del ] P P
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZING
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA 5 }
Delib. C.A. n, del O}
Delib. C.A. n, del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
, \ /[
8 FIR iE\EE E/i NSAPIL IL RESP. UNITA' TECNICA
ZUM per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' EBILIANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per/s'ﬁ.pervisione
DATA FIRMA
2-01-wi8
- UFFICIO TECNICO

verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamenl 4 2 /D 2 /J r
DATAf F L RESPONSABILE
vy E&\ JF

FIRMA

DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNJITA' TECNICA
per supervis Ne
DATA FIRMA DEL RESHE?(SABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: VA
verifica conferimento incarico
Conferimentodel ..........coooovvveeeenini Proteciciceivee,
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA
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Arienda por la Mobilité nell’Areo di Taranto

prot. 23951 /UT Taranto, li 12.12.2014

Lavoro n® 44

Spett.le

ASEPA ENERGY S.r.l.
Viale degli ulivi s.n. Z.1.
74020 Montemesola (TA)

Fax n. 099 9871151

OGGETTO: CABINA ELETTRICA MT/BT DEPOSITO - verifica e controllo.
PROCEDURA 2/A. C.I.G. Z971241EDQ

In relazione al vs. preventivo dellimporto di € 695,10 + IVA (assunto al
protocollo aziendale n°® 21441 del 31.10.2014) riferito ai lavori gia eseguiti e
descritti in oggetto, tenuto conto della valutazione del costo orario della
manodopera (€ 23,00h anziché € 25,00h), effettuata in contraddittorio con il
Vs. Sig. Perrone ed al fine di regolarizzare la pratica si emette ordine per un
importo di € 659,10 + IVA, finalizzato all’ emissione della fatturé.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. d alla data di

emissione della fattura.

Nota: Il humero di C.1.G. in oggetto dovra essere riportato in fattura.

Ghe§orio Paurini

IL DIRETTORR [GENERALE
Ing. Giovanni ichecchia

Soclela per Azien! con Soclo unico soggetia o direzione e coordinamento da parte def Comune di Taranfo
Via C. Baliistl, 657 « 74121 Taranto #Tel, 095 73561 «Fax 09? 7794247 sweb: www.omalla.it «e-meil: emal@amat.ja.il elegal-mail: omoi@pec.amal.ta.it
Codlce Flscale, Parfila Iva e N° Iscrizione ol Reglsiro delle imprese di Tarante: 00146330733 - Capliale soclale: € 2.340.443,00 Inferamente versato,

(1)
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Sp.A.

Azionda per la Mobilitd noll'Area di Taranto

RAPPORTO DI

VERIFICA

Allegato 3

RELATIVO ALLA ESECUZIONE DI LAVORAZIONI E/O FORNITURE AFFIDATE A DITTE

~ >
BUS N. AZ. TARGATO

ESTERNE
OGGETTO DEL LAVORO E/O FORNITURA

e —
DITTA: /Q’fﬁ-tg}p/& @ﬂfﬁ@y

AUTY AN

FATT. N. /LO O data 49/42/44

Nota Uff. Acquisti N.

Delibera N.

data

data

Lett. Incarico NQJS)S'L data Mé

Ord. lavori N.
Ord.ricambi N.
DDT andata N.
DDT ritorno N.

DDT rest. Ric. N.

data R
data ; N,
data ; N
data . N
data : N

data

data

data

data

data

data

LAVORO: MVW WJ‘/@F-WYWM
924

E' stato verificato che le lavorazioni e/o forniture, commissionate alla ditta sopra riportata,
di cui afla fattura evidenziata, per un importo complessivo di:

€ 6}_;? /ﬂo olfre IVA € %é ‘(1\0 ¢-

SONno sfof? eseguite in conformita ai datti contrattuali.

Taranto i /L%) 5 / //*S‘

Tot. € do@é, ¢Z

ILTECNICO INCARICATO

DI SEGUIRE | LAVORI

"

IL CAPO UNITA'

Socleld per Azionl con Seclo unico soggelta a direzione e coordinamento da parte del Comune dl Tarante

Via C. 8alfist, 657 « 74121 Taranio #Tel, 09% 73561 «Fax 099 7794247 sweb: www.amatlajl »e-mail: amaiBpec.amatta.it
Codice Fiscale, Pariita lva e N° lserizione ol Regisiro delle Imprese di Targnta; 00144330733 - Cupitale soclale: € 5.497.272,00 Intercmente versato.
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ASEPA ENERGY S.r.l. v e e T;elefono e Fax 099612295
Sede legale: Viale Di Vittorio, 15 i iwns 0 Cellulare 3462295466
74023 Grottaglie (TA) URY Rl IRt snrdidinizzi e-mail info@asepaenergy.it
P. IVA/C. F. 02692270735 oo Coosegonic . s.strazzella@asepaenergy.it
STO St Quelta o
B Fattura n® 101
data fattura del 12/12/2014
FATTURA INDIRIZZATA A:
AMAT S.p.a.
Via Cesare Battisti n.657
74121 Taranto - ltaly
P.IVA 00146330733
Descrizione Importo
Corrispettivo per lavori di manutenzione Gruppo elettrogeno
presso vostro Deposito, Lavoro n.45, €1.473,10

vostro Ordine Prot. 23952/UT del 12/12/2014.
C.I.G.: Z0OD1241EEQ

N, RIC. N. IVA 32 <7

DATA DI R=GISTR. 3.0 I 2314%/
[ /I

Totale € 1.473,10
Pagamento Imponibile
Bonifico bancario 60 gg df
Coordinate Bancarie IVA 22% € 324,08
BANCO DI NAPOLI
[BAN 1T 89 Q 01010 78890 100000005247
TOTALE € 1.797,18

ASEPA ENERGY S.r.l. guale titolare del trattamento dei vostri dati personali Vi rende noto, ai sensi dell’ art. 13 del decreto legisiativo
196/2003, che le informazioni che vi riguardano verranno utilizzate per lesecuzione del connessi obbligh di legge, anche di rapporto
contrattuale di fornitura efo servizi in essere e per ladempimento df natura fiscale o contabile.

ASEPA ENERGY S.r.L
| Sede operativa: Viale Degli Ulivi s.n. Z.I. - 74020 Montemesola (TA) - P. IVA /G.F. 02692270735 - R.E.A. TA-163609
Tel. 099612295 - 0999646543 - Fax 0999871151 - Sito internet: www.asepaenergy.it - Email: info@asepaenergy.it
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ASEPA ENERGY S.r.l. veR . 18lefono e Fax. 099612295
Sede legale: Viale Di Vittorio tS o Celidlare 3462295466
74023 Grottaglie (TA) ‘ﬁ f mrif,ﬂ::hh a'uhSTF\IEidmzz' e-mail info@asepaenergy.it
P. IVA/C. F. 02692270735 R;fg Uifien Ragioneria - s.strazzella@asepaenergy.it
ST Sl Queltd o
O Fattura n° 101
data fattura del 12/12/2014
FATTURA INDIRIZZATA A:
AMAT S.p.a.

Via Cesare Battisti n.657
74121 Taranto - Italy
P.IVA 00146330733

Descrizione Importo
Corrispettivo per lavori di manutenzione Gruppo elettrogeno
| presso vostro Deposito, Lavoro n.45, €1.473,10
vostro Ordine Prot. 23952/UT del 12/12/2014.
C.1.G.: Z0D1241EE0
N. RiC._____ N. VA ,34532
DATA DI R=GISTR. 2.0 BIF 201"1// %
Totale €1.473,10
Pagamento Imponibile
Bonifico bancario 60 gg df
Coordinate Bancarie IVA 22% € 324,08
BANCO DI NAPOLI
IBAN IT 89 Q 01010 78890 100000005247
TOTALE € 1.797,18

-~ ASEPA ENERGY_S.r.\. guale fitolare del trattamento.dei_vostri.dati personali Vi rende.noto, ai.sensi dell-art. 13.del decreto legislativo .

“196/2003, che le informazioni che vi j riguardane verranno Utiizzate per 'esecuzione del connessi obblighi di legge, anche di rapporo™
contrattuale di fornitura /o servizi in essere e per ladempimento di natura fiscale o contabife.

f’ o ASEPA ENERGY S.r.l
TUV Sed i

e operativa: Viale Degli Ulivi s.n. Z.1. — 74020 Montemesoia (TA) - P. VA /C.F. 02692270735 - R.E.A. TA-163609
Tel. 099612295 - 0999646543 - Fax 0999871151 - Sito internet: www.asepaenergy.it - Email: info@asepaenergy.it
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UFFICIO CONTRATT! E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE

verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n® del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n® del ~
IL RESP. UNITA' PERSONALE
per supervisione
Determ. A.D, n° de!
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP, UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. . del
DATA FIRMA 6 3 0 f
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta 0 DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA- FIRMA PELRESEONSAG] IL RESP. UNITA' TECNICA
. 101 \ per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

IL RESP. UNITA' CONTABILITA'E BI}[ANCIO
per supervisione

I:J{\Iﬁ@ﬁ' o5 FIRMA (\izdwu““/

UFFICIO TECNICO

verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagametito %Z/D/‘?/fj\

Data scadenza pagamento I?ET _fs e~ [JFIRMA ESHONSABILE
pTHS \
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNIFA’ TECNICA
per supervigighe
DATA FIRMA DEL RE NSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimentodel .................ccocevinniiil, Prot.....ccooerreiiiieens
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA




Ariondo por la Mobilitd nell’Area di Tarante

prot. 23952 /UT Taranto, i 12.12.2014

Lavoro n® 45

Spett.le

ASEPA ENERGY S.r.l.
Viale degli ulivi s.n. Z.1.
74020 Montemesola (TA)

Fax n. 099 9871151

OGGETTO: GRUPPO ELETTROGENO - tagliando motore diesel, verifica e
controllo funzionalita. PROCEDURA 2/A. C.1.G. Z0D1241EEQO

In relazione al vs. preventivo dell'importo di € 1.563,10 + IVA (assunto al
protocollo aziendale n® 21441 del 31.10.2014) riferito ai lavori gia eseguiti e
descritti in oggetto, tenuto conto della valutazione del costo orario della
manodopera (€ 23,00h anziché € 25,00h), effettuata in contraddittorio con il
Vs. Sig. Perrone ed al fine di regolarizzare la pratica si emette ordine per un
importo di € 1.473,10 + IVA, finalizzato all’ emissione della fattura.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. d alla data di

emissione della fattura.

Nota: Il numero di C.I.G. in oggetto dovra essere riportato in fattura.

Kﬂm Paurini
IL DIRETTOREJGENERALE

Ing. Giovanni M&tichecchia

Socleld per Azlon] con Soclo unlco soggetld a direzione e coordinamento da parle del Comune dl Taranto
Via C. Balflstl, 657 « 74121 Taranto e Tel. 099 73581 «Fax 09% 7794247 e web: www.amatla.it «e-mail: amat@amal.ta.it «legal-mail: amol@pec.amat.fa.i
Codice Flscale, Partifa Iva e N Isciizlone al Reglstro delle Imprese di Taranfo: 00146330733 - Copitale sociale: € 2.340.463,00 Inleramente versato.



: Sp.A.

Aziendo per la Mobilité ncll’Area di Taranto

Allegato 3
RAPPORTO DI VERIFICA
RELATIVO ALLA ESECUZIONE DI LAVORAZIONI E/O FORNITURE AFFIDATE A DITTE
ESTERNE
OGGETTO DEL LAVORO E/O FORNITURA

BUS N. AZ. TARGATO

Ovvero
ALTRO:

i ASE P F!/f/l@//

LAVORO; @UADD& -@QD/HT’LO H}VC‘M Vt"
NI R, ew\%v% /(,HM»L,

i AL aaa B2

Nota Uff. Acquisti N. data

Delibera N. data

Lett. Incarico N. data ;N data
Ord. lavori 2) XI 4 data /sz’igl I% N. data
Ord. ricambi  N. data ;N data
DDT andata N. data o N, data
DDT ritorne N. data R data
DDT rest. Ric. N. data ;N data

E' stafo verificato che le lavorazioni e /o forniture, commissionate alla ditta sopra riportataq,
di cui alla fattura evidenziata, per un importo complessivo di:

&)’5)’/ olfre IVA€-P?4 000 Tot. € 492-92 ff

sono state esegu:fe in conformita ai ;501‘1‘: contrattuali.

Taranto fi 4 S@S I//r’ g

IL TECNICO INCARICATO IL CAPO UNITA'
DI SEGUIRE [ LAVORI..evvvvinvieiiiniiiiiiiiennnnne

Sociedd per Azionl con Socio unico soggeta a direzlone e coordinamento da parle del Comune dl Taranfo
Via C. Baftist. 457 « 74121 Taranio «Tel. 099 73561 eFax 099 7794247 «weh: www.amatlqlt »e-maii: gmat@pec.amat.ta.it
Codlce Flscale, Partiia iva e N° ficriziene af Reglsiro detle imprese di Tarante: 00144330733 - Capitale soclale: € 5.497.272,00 interamente versato.
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ASEPAENERGY S.rl.  UI¥ fumibingy — qTelefono e Fax Mea2954

Sede legale: Viale Di Vittoriggi5$§zﬁﬁcﬁoss::nsnca Cellulare G

74023 Grottaglie (TA) 3,%; ;i,s.a:;:erm'on?ﬂecnica o Indirizzi e-mail Info@asepasnergy It

P. IVA/C. F. 02692270735 nmje!rj.ma;in SiHHSTRI omele@usepanerert
RAG Wificio Raginnén'a =
ST §pad Gualita 0

—————— o data fattura

CI_FIDDDEIG

oo

a

Fattura n® 103
del 15/12/2014

FATTURA INDIRIZZATA A:

AMAT S.p.a.
Via Cesare Battisti n.657
74121 Taranto - Italy
P.IVA 00146330733
Importo

Descrizione
Corrispettivo per lavori di verifica e ripristino impianto elettrico
€ 3.311,90

_presso vari reparti vostro Deposito, capannone e uffici.
vostro Ordine Prot. 23954/UT del 12/12/2014. -

C.I.G.: ZD91241EF4

Totale € 3.311,90
Pagamento Imponibile
Bonifica bancario 60 gg df
Coordinate Bancarie IVA 22% € 728,62
BANCO DI NAPOLI
IBAN [T 89 Q 01010 78890 100000005247
TOTALE € 4.040,52

ASEPA ENERGY S.r.l. quale titolare del trattamento dei vostri dati personali Vi rende noto, ai sensi delf’ art. 13 del decreto legisiativo
196/2003, che fe informazioni che vi riguardano verranno utilizzate per l'esecuzione dei connessi obblighi di fegge, anche di rapporto

contrattuale di fornitura e/o servizi in essere e per Fadempimento di natura fiscale o contabite.

ASEPA ENERGY S.r.l.
Sede operativa; Viale Degli Ulivi s.n. Z.I. - 74020 Montemesola (TA) - F. IVA /C.F. 02692270735 - R.E.A. TA-163609
Tel. 099612295 - 0099646543 - Fax 0999871151 - Sito internet: www.asepaenergy.it - Email: info@asepaenergy.it
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ASEPA ENERGY S.rl, ¥ fsttbbings " Drelefono e Fax
Sede legale: Viale Di Vittorig}is;;ﬁ’f;ﬁ“gf:,i i O Cellulare
“Hdid [k} [
74023 Grottaglie (TA) Ut toveverinss D Indirizz e-mail
P. IVA/C. F. 02692270735 1 stse Umane D
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RAG Uity Ragioneriz B
ST Siatt Qs S Fattura n®
o data fattura

FATTURA INDIRIZZATA A:

AMAT S.p.a.

Via Cesare Battisti n.657
74121 Taranto - ltaly
P.IVA 00146330733

235/(.‘,

099612295

2014

3462295466

info@asepaenergy.it
s.strazzella@asepaenergy.it

103

del 15/12/2014

1 vostro Ordine Prot. 23954/UT del 12/12/2014. o
C.1.G.: ZD91241EF4 '

N.RIC.__ NWA 37254

" DATA Di ReGISTR.5 0 DiL, LUl

Descrizione Importo -
Corrispettivo per lavori di verifica e ripristino impianto eleitrico
|_presso vari reparti vostro Deposito, capannone e uffici. € 3.311,90

N

Totale
Pagamento Imponibile
' Bonifico bancario 60 gg df
Coordinate Bancarie IVA 22%
BANCO DI NAPOLI
‘ IBANIT BQ_Q‘01Q10 78890 100000005247
TOTALE

T T196/2003, che'le informazioni che Vi Higuafdana verranno Utilzzate per eseczione del connessi obblighi i legge, anche di rapporto
contrattuale di fornitura €/0 servizi in essere e per l'sdempimento di natura fiscale o contabile.

€ 3.311,90

€ 728,62

€ 4.040,52

A‘RFPAENERGY.ﬁ..r.l._quafe.titolareﬂel_trattamento_dei,vastdﬂ’atf;aersanali.l(f_rena’eﬂora,ﬁi_sensidelliart.Jideldecreto.legislativaﬁm_

ASEPA ENERGY S.r.l.

ST 2
ST 1

&350
i

Sede operativa: Viale Degli Ulivi s.n. Z.1. - 74020 Montemesola (TA) - P. IVA /C.F. 02692270735 - R.E.A. TA-163609
Tel. 099612295 - 0999646543 - Fax 0999871151 - Sito internet: www.asepaenergy.it - Email: info@asepaenergy.it
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UFFICIO CONTRATT! E ACQUISTI
verifica condizicne, ordine e contratto

UFFICIC PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n® del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n°® del -
IL RESP. UNITA' PERSONALE
per supervisione
Determ. A.D. n® del
DATA FIRMA
Delib, C.A. n°® del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. 6 ? del O P
-
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA =" 201 F'RMA DL RFSPONSABI IL RESP. UNITA' TECNICA
) /{ < per supervisione
IL RESP. UNITA' CON\TAB/LITA‘ E BILAKCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione

I;IETA()T /lﬁls FIRMA M

\

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamerv )g, /D ?7/4 o~

Data scadenza pagamento

DATA/@J’/% & WESPONSABILE

DATA FIRMA I. RESPONSABI|[§ UNITA' TECNICA
pers isione
DATA FIRMA DELWESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimentodel ...........cocveeeiiiiiiinnn, Prot.......cocoeeiiil

iL. CAPQ UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA
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Y el Sp.A

’ "\ Azienda per lo Mobilité nell'Arca di Taranto
prot. 23954 /UT Taranto, i 12.12.2014
Spett.le

ASEPA ENERGY S.r.l.
Viale degli ulivi s.n. Z.1.
74020 Montemesola (TA)

Fax n. 099 9871151

OGGETTO - Reparti deposito, capannone , ufficio tecnico e varie - verifica e
ripristino impianto elettrico. (Autorizzazione ai sensi dell'art. 13 - comma 2 del
'Regolamento per gli appalti e forniture"). C.I.G.ZD91241EF4

In relazione al vs. preventivo dell'importo complessivo di € 3.475,90 +
FVA (assunto al protocollo aziendale n® 21442 del 31.10.2014, riferito ai lavori
bié effettuati e descritti in oggetto, tenuto conto della valutazione del costo
|orario della manodopera (€ 23,00h anziché € 25,00h), effettuata in
|c:ontraddittorio con il Vs. Sig. Perrone, si emette ordine per un importo
complessivo di € 3.311,90 + IVA, finalizzato all’ emissione della fattura.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di
emissione della fattura.

Nota: Il numero di C.I.G. in oggetto dovra essere riportato in fattura.

IL DIRETTORE {3ENERALE
Ing. Giovanni ichecchia

Socletd per Azlon! con Soclo unleo soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune df Taranto
Vig C. Battistl, 657 « 74121 Taranto «Tel, 099 735561 « Fax 099 7794247 eweb: www.amallall «e-mall: amal@amatia.ll «legal-mail: gmat@pec.omatfa.it
Codice Fiscale, Pariila iva e N® Iscrizione al Reglsho delle Imprese di Taranto: 00146330733 - Caplfale soclale: € 2.340.463,00 Inleramente versato.
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Aziendo por la Mobilitd ncll’Arco di Tarante

Allegato 3
RAPPORTO DI VERIFICA
RELATIVO ALLA ESECUZIONE DI LAVORAZIONI E/O FORNITURE AFFIDATE A DITTE
ESTERNE
OGGETTO DEL LAVORO E/O FORNITURA

/ -
BUS N. AZ. TARGATO/

O| vero

ALTRO:

DITTA: &)E@A ﬁEUéa’é@Y
LAVORO: DKPDKH PAP;’M/‘UOAFF VFFTfflfftoo

Vo /f/&LJL 2 (}L«Wuuo J&ﬂﬁ«b«ﬂo {;&{&Co
FATT. N. 4‘@? data ¢éﬂ2/¢(r

Nota Uff. Acquisti N. data

Delibera N. data

Lett. Incarico N. data data
Ord. lavori gggy do’rcfﬁzzzl 2& data
Ord. ricambi  N. data ;N data
DDT andata N. data : N, data
DT ritorno N, data v N. data
DDT rest. Ric. N. data ;N data

Ei' stato verificato che le lavorazioni e /o forniture, commissionate alla ditta sopra riportata,
di cui alla fattura evidenziata, per un importo complessivo di:

€ ggii-glb oltre IVA € ?25) 62 Tot. € 4040 5 d

sono stafe esegu:fe in conformita ai ;ﬁom confirattuali,

Tarantfo I,¢;@«(T/[§

IL TECNICO INCARICATO ILCAPO UNITA'.....%N. N
DI SEGUIRE I LAVORL.....cvvviniiiiiniiiciins

Socletd par AzZonl con Socie unice soggelia a direzione e cootdinamento da parle del Comune di Taranto
Vig C. Batlfist, 657 «7412] Taranio «Tel, 099 73541 «Fax 099 7794247 eweb: www.amalla.il ee-mail: amal@pec.omat.ta.it
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ASEPA ENERGY S.r.l. VIS Infoimalicas Stalisica Telefono e Fax 099612295
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O Fattura n° 104
data fattura del 16/12/2014
FATTURA INDIRIZZATA A:
AMAT S.p.a.

Via Cesare Battisti n.657
74121 Taranto - ltaly
P.IVA 00146330733

Descrizione Importo
Corrispettivo per lavori di verifica e ripristino impianto elettrico
presso vostri uffici amministrativi. % a € 2.446,60
vostro Ordine Prot. 23955/UT del 12/ 12/2014
C.1.G.: Z441241EFE \
{5
N.RIC.__.|N.WVA SR/
DATA Di R}:GESTR:} fi nip 2011 / 4
M/
4
Totale € 2.446,60
Pagamento Impenibile
Bonifico bancario 60 gg df
Coordinate Bancarie IVA 22% £ 538,25
BANCO DI NAPOLI
IBAN IT 89 Q 01010 78890 100000005247
TOTALE € 2.984,85
ASEPA ENERGY S.r.\. quale titolare del trattamento dei vostri dati personali Vi rende noto, ai sensi dell’ art. 13 del decreto legisiativo
196/2003, che le informazioni che vi rigudrdano verranno utilizzate per l'esecuzione dei connessi obblighi di legge, anche di rapporto
contrattuale di fornitura e/0 servizi in essere e per l'adempimento di natura fiscale o contabife.

ASEPA ENERGY S.r.l.
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H Fattura n® 104
data fattura del 16/12/2014
FATTURA INDIRIZZATA A:
| AMAT Sp.a.
| Via Cesare Battisti n.657
74121 Taranto - italy
P.IVA 00146330733
Descrizione . Importo
Corrispettivo per lavori di verifica e ripristino Implanto elettrico
presso vostri uffici amministrativi. LY : € 2.446,60
I'| vostro Ordine Prot. 23955/UT del 12/12/2014
| C.1.G.: Z441241EFE i
| ¥
N. RIC._____IN, VA 5’
DATA DI R&GISTR S0 nip o / // e

( Totale //% € 2.446,60

| Pagamento Imponibile
Bonifico bancario 60 gg df

Coordinate Bancarie IVA 22% € 538,25
BANCO Di NAPOLI
IBAN IT 89 Q 01010 78890 100000005247

| N , L TOTALE € 2.984,85

...mm__l_ASEPA ENERGY_S.1.\._quale titolare del trattamento, de: [ vostridati personafi Vi rende.notq, ai sensidell art, 13 del decreto leg _Ls_l@tﬂ/g_ﬁA

-— 1~ -—I86/2003- che fe-informazioni che vi riguardano verranno utilizzate per 'esetuzione tel connEssi obblighi o legge, anché dirapportc™
Contrattuale di fornitura e/o servizi in essere e per l'adempimento di natura fiscale o contabile.

ASEPA ENERGY S.r.l.
Sede operativa: Viale Degli Ulivi s.n. Z.1. - 74020 Montemesola {TA) - P. [VA /C.F. 02692270735 - R.E.A. TA-163609
Tel. 099612295 - 0999646543 - Fax 0999871151 - Sito internet: www. asepaenergy.it - Email: info@asepaenergy.it




VISTI ?

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertarmento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n® def

DATA FIRMA DEL.RESPONSABILE
Conv. n® del N

IL RESP. UNITA' PERSONALE
per supervisione

Determ. A.D. n° del

DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO

verifica quantita, decumenti e condizioni contratiuali

IL RESP. UNITA' CONTRATTI

per supervisione Confr. Rep. n. del
DATA FIRMA 6 O
Delib. C.A. n. 3 del P
~
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DAL F 'RMA NS 'L IL RESP. UNITA' TECNICA
2074 _ per supervisicne
IL RESP. UNITA' CONTABILITA'E BINANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per SIU-RJEI'UISIOI'IG
DATA FIRMA
921D b8/
\ UFFICIO TECNICO

verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento .
m4 § / D2 /io

Data scadenza pagamento

Whsh

FIR%}EL RESPONSABILE

DATA FIRMA

IL RESPONSABIL Ul‘lllTA' TECNICA

per sup lsgone

DATA

FIRMA DEL PONSABILE

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE:

Conferimento del .......oooevvviininnn . Prof....ccocoviiii e,

IL CAPO UNITA" AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA
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* '.*_‘ : Aziondo per la Mobilité aoll’Areo di Taranto %%k\ |

prot. 23955 /UT Taranto, i 12.12.2014

Spett.le
ASEPA ENERGY S.r.l.
Viale degli ulivi s.n. Z.1.
74020 Montemesola (TA)

Fax n. 099 9871151

OGGETTO - Uffici amministrazione e varie - verifica e ripristino impianto
elettrico. (Autorizzazione ai sensi dell'art. 13 - comma 2 del "Regolamento per gli
appalti e forniture"). C.1.G.Z441241EFE

In relazione al vs. preventivo dellimporto compiessivo di € 2.831,60 +
IVA (assunto al protocollo aziendale n® 23698 del 09.12.2014, riferito ai lavori
gia effettuati e descritti in oggetto, si emette ordine per un importo
complessivo di € 2.446,60 + IVA, finalizzato all’ emissione della fattura.

Si precisa che:

1) la differenza di importo tra quello del presente ordine e quello riportato
nel preventivo & dovuta sia alla valutazione del costo orario della
manodopera (€ 23,00h anziché € 25,00h preventivato) che alla
valutazione delle ore di lavoro occorse (80h anziché 8S%h preventivate),
valutazioni effettuate in contraddittorio con il Vs. Sig. Perrone;

2) il pagamento sara effettuato a 60 gg. d alla data di.emissione della

fattura.

Nota: Il numero di C.1.G. in o

GHO Paurini
\ IL DIRETTORH GENERALE
\ Ing. Giovanni\{{atichecchia

Soclel'a per Adienl cen Saclo unico soggetta a direxl dl) te da parre del Comune df Yaranto
Via C. Battistl, 657 # 74121 Taronto «Tel, 099 73561 =Fax 099 7794247 e web: www, gmama {t «e-mail; amat@amal.ta.it «legal-mall: amat@pec.omat.ta.if
Codice Fiscale, Parlitd lva e N° [scrizione al Reglsiro delle Imprese df Taranto: 00146330733 - Copitale sociale: € 2.340.4463,00 Inferamente versalo.
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Aziando per lo Mobilitd nell"Areo di Tarante

Allegato 3
RAPPORTO DI VERIFICA
RELATIVO ALLA ESECUZIONE DI LAVORAZIONI E/O FORNITURE AFFIDATE A DITTE
ESTERNE
OGGETTO DEL LAVORO E/O FORNITURA

/
BUS N. AL f/TARGATo
Ovvero /

ALTRO:

DITTA: AR DA FIEL &F

LAVORO: (IL’%C\ @M)"Aﬂﬁ/@ Ve - [/%//‘u—f’
M%'/}er o v o ol b vs

rarrn. 20U do’rc 46/7’}///%

Nota Uff. Acquisti N. data

Delibera N. data

Lett. Incarico NZJ B_ do’rc/ﬁgl/j’é{fé N, data
Ord. lavori N. data ;N data
Ord.ricambi N, data ;N data
DDT andata N. data ;N data
DDT riforno N, data ;N data
DDT rest. Ric. N. data ;N data

E’ stato verificato che le lavorazioni e/o forniture, commissionate alla ditta sopra riportata,
di cui dlla fattura evidenziata, per un importo complessivo di:

€ Z[/!(Q 60 omenvae SIS Tofégffé g5

sono state eseguite in conformita ai pdﬁ‘: contrattuali.

Taranto I /LST D\STM §

ILTECNICO INCARICATO IL CAPO UNITA'
DI SEGUIRE | LAVORL....ivvieniiiiiiiniiiniien

Socletéd per Atlon! con Soclo unico soggefia a direzione e coordinemento da parte del Comune df Taranfo
Vig C. Batish, 457 « 74121 Tarantc eTel. 099 73581 « Fax 097 7754247 « web: www.amatia.it «e-mail: amet@pec.amal.fa.it
GCodlce Flscale, Partita Iva e N° Iscrizione ol Registro delle Imprese dj Taranfo: 00144330733 - Capitale sociale: € 5.497.272.00 inleremenle versalo.
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Ugéy! Commerciale | Makeling

U‘:? Con:a_b'ﬁﬁé Bifsnoia
ASEPA ENERGY S.rl. Uz\ﬂo IE;zrmafI Sﬂg%a_ ~ Telefono e Fax
Sede legale: Viale Di Vittorio,fg_r rr};nfieja'rléﬂ;c:aca n  Cellulare
74023 Grottaglie (TA) URD. Risorse Umare Indirizzi e-mail
P. IVA/C. F. 02692270735 a3 upsmhugs >ioR
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o Fatturan®
data fattura

FATTURA INDIRIZZATA A:

AMAT S.p.a.

Via Cesare Battisti n.657
74121 Taranto - ltaly
P.IVA 00146330733

099612295
3462295466

info@asepaenergy.it
s.strazzella@asepaenergy.it

105
del 16/12/2014

Descrizione Importo
Corrispettivo per lavori di manutenzione impianto elettrico
-depuratore.—- capolinea PM.- centrale termica — torri faro. . _ _
Lavoron46. o " €1.771,10
vostro Ordine Prot, 23953/UT del 12/12/2014.
C.1.G.: Z9B1241EEY
N. RIC._.... N VA, 3.6.3.3.
SaiA i ReGisTR. 4 4 BIC. Ly
Totale €1.771,10
Pagamento Imponibile
Bonifico bancario 60 gg df
Coordinate Bancarie IVA 22% € 389,64
BANCOQ DI NAPOLI
IBAN IT 89 Q 01010 78890 100000005247
TOTALE € 2.160,74

ASEPA ENERGY S.r.l. quale titofare del trattamento dei vostri dati personali Vi rende noto, ai sensi dell' art. 13 del decreto legislativo
196/2003, che le informazioni che vi riguardano verranno utilizzate per l'esecuzione dei connessi obblight di legge, anche di rapporto

contrattuale di fornitura e/o servizi in essere e per Fadempimento di nature fiscale o contabile.

ASEPA ENERGY S.r.l.

LN :| Sede operativa: Viale Degli Ulivi s.n. Z.1. - 74020 Montemesola {TA) - P. IVA /C.F. 02692270735 - R.E.A. TA-163609
k= Tel. 099612295 - 0999646543 - Fax 0998871151 - Sito internet: www.asepaenergy.it - Email: info@asepaenergy.it
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105
. data fattura del 16/12/2014
i
FATTURA INDIRIZZATA A:

E AMAT S.p.a.
! Via Cesare Battisti n.657
; 74121 Taranto - ltaly
: P.IVA 00146330733
% Descrizione Importo
; Corrispettivo per lavori di manutenzione impianto elettrico
i -depuratore = cap Qliﬂe:‘.l&l:_%f centrale termica —torri faro. . . .
: _._:L&VBYO nd6" SET e € 1.771,10
i vostro Ordine Prot. 23953/UT del 12/12/2014.
| C.LG.: Z9B1241EE9
i N. RiC.____.yN. 'VA..--B—Q-??&-
E AT DI ReGISTR. 3 0 B, LU
:
|
_i Totale €1.771,10
f Pagamento Imponibile '

Bonifico bancario 60 gg df

Coordinate Bancarie IVA 22% € 389,64

BANCO DI NAPOLI

IBAN IT 89 Q 01010 78830 100000005247

E | TOTALE €2.160,74

ASEPAENERGY S.r.l. quale titolare del trattamento dej vostri dati personall Vi rende roto, ai sensi dell'art. 13 del decreto legisfativo.
196/2003, che le informazioni che vi riguardane verranno utilizzate per 'esecuzione def connessi obblighi di legge, anche df rapporto
contrattuale df fornitura e/o servizi in essere e per ladempimento dif natura fiscale o contabile.

. ASEPA ENERGY S.r.l.
TOVE  Sede operativa: Viale Degli Ulivi s.n. Z.1. — 74020 Montemesola (TA) - P. VA /C.F. 02692270735 - R.E.A. TA-163608
Tel. 099612295 - 0999646543 - Fax 0999871151 - Sito internet: www.asepaenergy.it - Email: info@asepaenergy.it
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° dei
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n® del
IL. RESP. UNITA' PERSONALE
ervisi
Determ. A.D. n® del per stpervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n® del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA 6
Delib. C.A. n. )) del@ f
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
, [
D FIRMA DEL RESPONSABIL IL RESP, UNITA' TECNICA
014 /\ S A per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTAB{ITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supefvisipne

DATA

-

FIRMA
2) Of 10K @Q’m{ .

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagame

SHS

Data scadenza pagamento %Tg PONSABILE
Y[AY/28
DATA FIRMA IL. RESPONSABILE{INITA’ TECNICA
ione
DATA FIRMA DEL RW PONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE v
verifica conferimento incarico
Conferimentodel ..................coovvvinnnn. Prot.covien
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA
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Azigndo por la Mobilitd noll’Area di Taranto

prot. 23953 /UT Taranto, i 12.12.2014
Lavoro n® 46

Spett.le

ASEPA ENERGY S.r.l.
Viale degli ulivi s.n. Z.1.
74020 Montemesola (TA)

Fax n. 099 9871151

OGGETTO: lavori elettrici (depuratore —~ capolinea P.M. - centrale termica -
torri faro). PROCEDURA 2/A,. C.I.G. Z9B1241EE9

In relazione al vs. preventivo dell'importo di € 1.967,10 + IVA (assunto al
protocollo aziendale n® 23696 del 09.12.2014) riferito ai lavori gia eseguiti e
descritti in oggetto, al fine di regolarizzare la pratica si emette ordine per un
importo di € 1.771,10 + IVA, finalizzato all’ emissione della fattura.

Si precisa che:

1) la differenza di importo tra quello del presente ordine e quello riportato
nel preventivo € dovuta sia alla valutazione del costo orario della
manodopera (€ 23,00h anziché € 25,00h preventivato) che alla
valutazione delle ore di lavoro occorse (48h anziché 52h preventivate),
valutazioni effettuate in contraddittorio con il Vs. Sig. Perrone;

2) i'I pagamento sara effettuato a 60 gg. d alla data di emissione della

fattura.

Nota: Il numero di C.1.G. in ogqgetto_dovra essere ri

Gr io Paurini
IL DIRETTOR

3

Ing. Giovanni

Soclela per Azien! con Soclo unico seggetfa a direzione e coordinamento do parte del Comune di Taranto
Via C. BalisH, 57 » 7412) Tarantc eTel. 099 73541 ¢ Fax (099 7794247 e web: www.amal.lo.ft «e-mall: amat@amal.la.il olegol-mall: amat@pec.amat.ta.it
Codice Fiscale, Parila Iva e N° iscrizione al Registro delie Imprese dl Toranfo: 00146330733 - Capitale sociale; € 2.340.463,00 Interamentie versalo.

0




CAZy

~AmAL S
Sp.A. 2 )
orv|
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Allegato 3
RAPPORTO DI VERIFICA
RELATIVO ALLA ESECUZIONE DI LAVORAZIONI E/O FORNITURE AFFIDATE A DITTE
ESTERNE
OGGETTO DEL LAVORO E/O FORNITURA

BUS N, AZ, < TARGATO ol
ALTRO: —
DITTA . KEEPA EWELCY

ORO: P’ QAo ~ @Qfét/(/v\«\ fﬁ A - W{T'bvét
To. e en - Vo fow - Lol dlbbh e
AN, 4 9)  data /«/6/;2%4’

Nota Uff. Acquisti N. data

Delibera N. data

Left. Incarico N.___ data N. data
Ord. lavoti N. Z}~§>) dc::’r/Z [; ; 4 N. data
Ord.ricambi N. data N. data
DDT andata N. data ;N data
DDT ritorno N, data R data
DDT rest. Ric. N. data ;N data

E' stato verificato che le lavorazioni e/o forniture, commissionate alla ditta sopra riportata,
di cui alla fattura evidenziata, per un importo complessivo di:

€ 4377)i¢0 oHreIVAé ?GO‘S) 6.4 Tot. € Z% }4

sono state esegun‘e in conformita ai bofﬁ confrattuati.
Taranto i ﬁ) J’ ﬂ 5\

IL TECNICO INCARICATO ILCAPO UNITA" ... e
DI SEGUIRE | LAVORI..cvuiiiiiiiiiiiieiiine e,

Societd per Azionl con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da pare def Comune df Yoranlo
Via C. Ballist, 657 » 7412) Taranlo eTel. 099 73561 »Fax 099 7794247 eweb: www.amalta.il «e-mall: amal@pec.amat.ta.it
Codlce fiscale, Pailifa iva e N° Iscrizione al Registro deile imprese df Taranlo: 00146330733 - Capliale soclale: € 5.497.272,00 Interamente versato.
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% Appelti 7 Contrati C
] Commerciale f Marketing [
B Contabiita Bilancio o
SES Esercizio f Sesta ]
ASEPA ENERGY S.r.l. Telefono e Fax 099612295:!q iaats | Sl
Sede legale: Viale Di Vittorio, 15 Cellulare 3462295466 " ;{‘i’; . e"l’};’;n! Teenica E—.
74023 Grottaglie (TA) Indirizzi e-mail info@asepaenergyiit 7177 SRS
P. IVA/C. F. 02692270735 s.strazzella@asepaenaray.it C
et e roemem aen B Y
Fattura n® 114
data fattura del 30/12/2014
FATTURA INDIRIZZATA A:
AMAT S.p.a.
Via Cesare Battisti n.657
74121 Taranto - ltaly
P.IVA 00146330733
Descrizione Impotto
Corrispettivo per verifica e manutenzione periodica macchine
utensili presso vostro deposito mezzi. € 4.800,00
vostro Ordine Prot. 24723/UT del 24/12/2014.
C.1.G.: ZF7127B2F4
Totale € 4.800,00
Pagamento Imponibile
Bonifico bancaric 60 gg df
Coordinate Bancarie ' IVA 22% € 1.056,00
BANCO DI NAPOLI
IBAN IT 89 Q 01010 78890 100000005247
TOTALE € 5.856,00

ASEPA ENERGY S5.r.l. quale titofare del trattamento dei vostri dati personali Vi rende nioto, ai sensi dell’ art. 13 del decreto legisiativo
196/2003, che le informazioni che Vi riguardano verranno utilizzate per l'esecuzione def connessi obblight di leqge, anche df rapporto
contrattuale di fornitura e/o servizi in essere e per l'adempimento df natura fiscale o contabile.

ta afl A
N_TIC. G)Q)NVA N. RIC.____|N. VA, (Qcp
DATA DI ReGISTR. __ 11010201

DATA D! ReGISTH.3 0. BER, 28

R ASEPA ENERGY S.r.l.
| Sede operativa: Viale Degli Ulivi s.n. Z.l. - 74020 Montemesola (TA) - P. IVA /C.F. 02682270735 - R.E.A. TA-163609
” Tel. 099612295 - 0999646543 - Fax 0999871151 - Sito internet: www.asepaenergy.it - Email: info@asepaenergy.it
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AD  Amm.reDelegatn
DG . Direttore Gengrale
29 GEN. +- Dt Direltore Amminisirativo
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ASEPA ENERGY S.r.l. Telefono e Fax 099612295_3;155r ir:lurs‘vflic?fSllaTlisﬁc‘a C:
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P. IVA/C. F. 02692270735 s.strazzella@seBaEhEy.t ©
IR
Fattura n° 114
data fattura del 30/12/2014
FATTURA INDIRIZZATA A:
AMAT S.p.a.
Via Cesare Battisti n.657
74121 Taranto - Italy
P.IVA 00146330733
Descrizione Importo
Corrispettivo per verifica e manutenzione periodica macchine
utensili presso vostro deposito mezzi. ' € 4.800,00
vostro Ordine Prot. 24723/UT del 24/12/2014.
C.I.G.: ZF7127B2F4 '
Totale € 4.800,00
Pagamento Imponibile
Bonifico bancario 60 gg df
Coordinate Bancarie VA 22% € 1.056,00 .
BANCO DI NAPOL|
IBAN'IT 89 Q 01010 78890 100000005247
TOTALE € 5.856,00

ASERA ENERGY-.S.1.l.-quale titolare del trattamento -dei-vostridatipersonaliVivendenoto;ai sensideli*art—13 del vecréto egislstive
196/2003, che le informazioni che vi riguardano verranno utilizzate perlesecuzione dei connessi obblighi di legge, anche di rapporto
contrattuale di fornitura e/o servizi in essere e per fadempimento di natura fiscale o contabile.

. (r. o f) ‘
N. RICAIQLIN VA~ N.RIC.___ TN VA J&w0
DATA DI REGISTR. __3.1.01C 70 DATA DI R=GISTH. 3y GFR 2&'“

X - . ’ ' ASEPA ENERGY S.rl,
s JOV.i + Sede operativa: Viale Degli Ulivi s.n. Z.I. — 74020 Montemesola (TA) - P. IVA /C.F. 02692270735 - R.E.A. TA-163609
\ / Tel. 099612295 - 0999646543 - Fax 0999871151 - Sito internet: www.asepaenergy.it - Email: info@asepaenergy.it
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UFFICIO CONTRATTL E ACQUIST!
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
4 IDATA . . |FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del i
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Deterrﬁ :A D. e del i per supervisione
| [DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO

UFFICIC MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

L RESP. UNITA' CONTRATTI

per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA ‘ 6
Delib. C.A. n. > del 0 Q
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta

]

DATA . FIRMA DEL RESPONSABILE

e | [ IhILS AB/ 7,

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione:

IL RESP. UN[TA' CONTABI’fITA‘ E h{LANC
per sup isiine

DATA FiRMA DEL RESPONSABILE

08 wis | (e ML

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamean\ Z 4 P g /%{S\

Eata scadenza pagamento

DATA FIRM? L RESP rNSABILE

15Tes)ts

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
isfohe

DATA FIRMA DEL RES SABILE

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE:/;S K,DP}MMLP\%M (/\

Conferimentodel ........cocovvvvvieeeeenne. Prot....coveeeeenne.

....... Qﬂh th\.,\ B\WJ»M

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

dattd g 1S lhas, @6 L W

DATA FIRMA

Yett, 24 tne s elo 4 4 wip
T Fri



Azionda per la Mobilila noll'Area di Taranto

prot. 24723 JUT Taranto, li 24.12.2014

Spett.le

ASEPA ENERGY S.r.l.
Viale degli ulivi s.n. Z.1.
74020 Montemesola (TA)

Fax n. 099 9871151

OGGETTO - macchine utensili (manutenzione periodica). fAutorizzazione ai
sensi dell'art. 13 - comma 2 del "Regolamento per gli appalti e forniture").
C.1.G.ZF7127B2F4

In relazione al vs. preventivo deIf’im_portd complessivo di € 4.800,00 +
IVA (assunto &l protocollo aziendale n® 24394 del 18.12.2014, riferito ai lavori
descritti in oggetto, si emette ordine per un importo complessivo di € 4.800,00
+ IVA. |

Si precisa che:

1) a fine lavori la ditta dovra produrre i certificati relativi alle varie
macchine manutenute ivi comprese quelle fuori uso;

2) il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della
fattura.

Nota: X| numero di C.I.G. in oggetto dovra essere riportato in fattura.

Gregorio Paurini

IL DIRETTORE]

ENERALE
Ing. Giovanni N

tichecchia

Socield per Azioni cen Socio unico soggetit o ditezione e coordinamento da parle del Comune di Tarante
Via C. Battisti, 657 » 74121 Taranfo «Tel. 099 73561 »Fox 099 7794247 s web; www.amattalt «e-mail: amot@amat.la.il elegal-mall: amat@pec.amat.ta.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione ol Registro delle imprase di Taranto: 00146330733 - Capifale sociale: € 2.340.463,00 interomente versato.



~SAmAL

Azipada per la Mobilitd nell’'Areo di Taranto

Allegato 3
RAPPORTO DI VERIFICA
RELATIVO ALLA ESECUZIONE DI LAVYORAZIONI E/O FORNITURE AFFIDATE A DITTE
ESTERNE
OGGETTO DEL LAVORO E/O FORNITURA

— _

BUS N. AZ. TARGATO

Ovvero
ALTRO:

/
DITTA: /{gpﬁhﬂ‘ 5%:/5)@}/
LAVORO: N IR SN Y Lo AA Coe
wrthon—e Aol 021
FATT. N. ’L'H( data 30/”‘%4

Nota Uff. Acquisti N, data

Delibera N. data

Lett. Incarico N.___ data . N. data
Ord. lavori 24???.? data f/é‘pll’é: N. data
Ord.ricambi  N. data ;N data
DDT andata N. data ;N data
DDT ritorno N, data ;N data
DDT rest. Ric. N. data . N data

E’ stato verificato che le lavorazioni e/o forniture, commissionate alla ditta sopra riportata,

di cui alla fattura evidenziata, per un importo complessivo di:

Z(SDP 0 oirevae20SEO0 1o e LS ré e

sono state eseguite in conformitd ai pbfn contrattuali.

Taranto i {%D lj/l{’ 5

IL TECNICO INCARICATO IL CAPO UNITA'
DISEGUIRE | LAVORL.cuvvvviviiinnieiniviiiece,

Socletd per Azioni con Socio unico seggeltia o direzione e coordinamento da parle del Comune dl Taranto
Via C. Balfisi, 457 « 74121 Taranio Tel. 059 73561 «Fax 099 7794247 »web; www.amatta.ll »e-mail: gmat@pec.amal.to.if
Codlce Flscale, Paniita Iva e N° Iscrizione ol Regisiro defle Imprese df Toranfo: 00146330733 - Capitole soclale: € 5.497.272,00 Inferamente versalo,




